

Značka:  
**508/19/HU**

Vyřizuje:

Telefon:

Brno:

**10.12.2019**

Věc:

**Objednávka číslo 508/19/HU**

Předmět objednávky	Cena/mj	Množství	Cena
1. Návrh betonového nosníku s předpínacím lanem	11.858,-	1 ks	11.858,-
2. Návrh ocelového zkušebního rámu pro předpínání	11.349,80	1 ks	11.349,80
3. Doprava zkušebního rámu do CDV	4.114,-	1 ks	4.114,-
4. Napnutí lana ve zkušebním rámu	7.744,-	1 ks	7.744,-
5. Doprava na CDV a zpět	1.452,-	1 ks	1.452,-
6. Ocelová roznášecí deska	822,80	2 ks	1.645,60
7. Kotva	774,40	4 ks	3.097,60
8. Ocelová chránička dl. 4 m	786,50	5 ks	3.932,50
9. Předp. lano ve svitku, nacenění na 1 bm	58,08	95 ks	5.517,60
10. Ocelový zkušební rám - část 2	3.692,92	1 ks	3.692,92
11. Ocelový zkušební rám pro předpínání - část 1	18.392,-	1 ks	18.392,-
Cena celkem			72.796,02

Jedná se o zajištění služby

**Faktury dodejte prosím co nejdříve.**

Platba bude provedena bankovním převodem.

**Číslo objednávky (508/19/HU) uvádějte prosím vždy na fakturu.**

Fakturu dodejte prosím na adresu:

**Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 63600 Brno**

Objednané dodejte prosím na adresu:

**Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 63600 Brno**

Fakturu v elektronické podobě zašlete na adresu: faktury@cdv.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

V případě potřeby kontaktujte:

**Děkujeme**

S pozdravem

ředitelka pro ekonomiku a správu